CATEGORIA DISCENTE

ESCOPO

HENRIQUE CARLOS DE BRITO

FERNANDA MELO GADELHA SARMENTO

SEPHORA EDITE NOGUEIRA DO COUTO BORGES

ANTONIO DE MEDEIROS PEREIRA FILHO
JOSE MAKARY PAIVA DO AMARAL

SOPHIA BRITO DE MELLO

MAURO ALEXANDRINO MARCIEL DA COSTA
ELEITORES HABILITADOS AO VOTO
ABSTENCOES

ELEITORES VOTANTES

VOTOS VALIDOS

VOTOS EM BRANCO

PROCESSO ELEITORAL PARA MEMBRO DO CONSELHO UNIVERSITARIO | 2021
RESULTADO FINAL | RELATORIO SINTETICO

NUMEROS
ABSOLUTOS

243

99

74

13

11

9.594

9.092

502

447

55

15/09/2021

NUMEROS
RELATIVOS DESCRIGAO

54,36% Percentual sobre o nimero de votos validos
na categoria.

22,15% Percentual sobre o nimero de votos validos
na categoria.

16,55% Percentual sobre o nimero de votos validos
na categoria.

2,91% Percentual sobre o nimero de votos validos
na categoria.

2,46% Percentual sobre o nimero de votos validos
na categoria.

1,12% Percentual sobre o nimero de votos validos
na categoria.

0,45% Percentual sobre o nimero de votos validos
na categoria.

100,00%

94,77% Percentual sobre o nimero de eleitores
habilitados ao voto na categoria.

5,23% Percentual sobre o nimero de eleitores
habilitados ao voto na categoria.

89,04% Percentual sobre o nimero de eleitores
votantes da categoria.

10,96% Percentual sobre o nimero de eleitores
votantes da categoria.
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